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Затверджено

Наказ Міністерства фінансів України
26.08.2014  № 836
ЗВІТ
про виконання паспорта бюджетної програми місцевого бюджету станом
на      01.01.2018    року

     1.       1500000           Управління соціального захисту населення Волочиської РДА
                 (КПКВК МБ)                                               (найменування головного розпорядника) 

     2.       1510000          Управління соціального захисту населення Волочиської РДА
                (КПКВК МБ)                                              (найменування відповідального виконавця) 


     3.      1513010                          Надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати, вивезення побутового сміття та рідких нечистот
               (КПКВК МБ)           (КФКВК)1                                                                  (найменування бюджетної програми) 
     4. Видатки та надання кредитів за бюджетною програмою за звітний період

(грн)

	Затверджено паспортом бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	159771867,50
	0,00
	159771867,50
	159771867,50
	0,00
	159771867,50
	0,00
	0,00
	0,00


5. Обсяги фінансування бюджетної програми за звітний період у розрізі підпрограм та завдань
( грн)

	№

з/п
	КПКВК 
	КФКВК
	Підпрограма/завдання 
бюджетної програми 2
	Затверджено паспортом

бюджетної програми

на звітний період
	Касові видатки (надані кредити) 
за звітний період
	Відхилення
	Пояснення щодо причин відхилення  

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	1513011
	1030
	Надання пільг ветеранам війни, особам, на яких поширюється дія Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", особам, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, особам, які мають особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, які мають особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, жертвам нацистських переслідувань на житлово-комунальні послуги
	5475671,7
	0,00
	5475671,7
	5475671,7
	0,00
	5475671,7
	0,00
	0,00
	0,00
	Згідно до фактичних нарахувань


	
	
	
	Завдання – забезпечення надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг
	5475671,7
	0,00
	5475671,7
	5475671,7
	0,00
	5475671,7
	0,00
	0,00
	0,00
	

	2
	1513012
	1030
	Надання пільг ветеранам військової служби, ветеранам органів внутрішніх справ, ветеранам податкової міліції, ветеранам державної пожежної охорони, ветеранам Державної кримінально-виконавчої служби, ветеранам служби цивільного захисту, ветеранам Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації України, вдовам (вдівцям) померлих (загиблих) ветеранів військової служби, ветеранів органів внутрішніх справ, ветеранів податкової міліції, ветеранів державної пожежної охорони, ветеранів Державної кримінально-виконавчої служби, ветеранів служби цивільного захисту та ветеранів Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації України; звільненим зі служби за віком, у зв'язку з хворобою або вислугою років працівникам міліції, особам начальницького складу податкової міліції, рядового і начальницького складу кримінально-виконавчої системи; особам, звільненим із служби цивільного захисту за віком, через хворобу або за вислугою років, та які стали інвалідами під час виконання службових обов'язків; дітям (до досягнення повноліття) працівників міліції осіб начальницького складу податкової міліції, рядового і начальницького складу кримінально-виконавчої системи, загиблих або померлих у зв'язку з виконанням службових обов'язків, непрацездатним членам сімей, які перебували на їх утриманні, батькам та членам сімей осіб рядового і начальницького складу служби цивільного захисту, які загинули (померли) або зникли безвісти під час виконання службових обов'язків, на житлово-комунальні послуги
	213134,32
	0,00
	213134,32
	213134,32
	0,00
	213134,32
	0,00
	0,00
	0,00
	Згідно до фактичних нарахувань

	
	
	
	Завдання – забезпечення надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг
	213134,32
	0,00
	213134,32
	213134,32
	0,00
	213134,32
	0,00
	0,00
	0,00
	

	3
	1513013
	1070
	Надання пільг громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, дружинам (чоловікам) та опікунам (на час опікунства) дітей померлих громадян, смерть яких пов`язана з Чорнобильською катастрофою, на житлово-комунальні послуги
	194631,58
	0,00
	194631,58
	194631,58
	0,00
	194631,58
	0,00
	0,00
	0,00
	Згідно до фактичних нарахувань

	
	
	
	Завдання - забезпечення надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг
	194631,58
	0,00
	194631,58
	194631,58
	0,00
	194631,58
	0,00
	0,00
	0,00
	

	4
	1513014
	1070
	Надання пільг пенсіонерам з числа спеціалістів із захисту рослин, передбаченим частиною четвертою статті 20 Закону України "Про захист рослин", громадянам, передбаченим пунктом "ї" частини першої статті 77 Основ законодавства про охорону здоров'я, частиною п'ятою статті 29 Закону України "Про культуру", частиною другою статті 30 Закону України "Про бібліотеки та бібліотечну справу", абзацом першим частини четвертої статті 57 Закону України "Про освіту", на житлово-комунальні послуги
	994284,96
	0,00
	994284,96
	994284,96
	0,00
	994284,96
	0,00
	0,00
	0,00
	Згідно до фактичних нарахувань

	
	
	
	Завдання - забезпечення надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг
	994284,96
	0,00
	994284,96
	994284,96
	0,00
	994284,96
	0,00
	0,00
	0,00
	

	5
	1513015
	1070
	Надання пільг багатодітним сім`ям на житлово-комунальні послуги
	332446,99
	0,00
	332446,99
	332446,99
	0,00
	332446,99
	0,00
	0,00
	0,00
	Згідно до фактичних нарахувань

	
	
	
	Завдання - забезпечення надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг
	332446,99
	0,00
	332446,99
	332446,99
	0,00
	332446,99
	0,00
	0,00
	0,00
	

	6
	1513016
	1060
	Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на житлово-комунальні послуги
	152561697,95
	0,00
	152561697,95
	152561697,95
	0,00
	152561697,95
	0,00
	0,00
	0,00
	Згідно до фактичних нарахувань

	
	
	
	Завдання - забезпечення надання субсидій населенню для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг
	152561697,95
	0,00
	152561697,95
	152561697,95
	0,00
	152561697,95
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	
	
	Усього
	159771867,5
	0,00
	159771867,5
	159771867,5
	0,00
	159771867,5
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


6. Видатки на реалізацію регіональних цільових програм, які виконуються в межах бюджетної програми, за звітний період

(грн)

	Назва

регіональної цільової програми та підпрограми
	Затверджено паспортом

бюджетної програми

на звітний період
	Касові видатки 
(надані кредити) 
за звітний період
	Відхилення

	
	загальний фонд
	спеціальний

фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний

фонд
	разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Усього
	
	
	0,00
	
	
	0,00
	
	
	0,00


7. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання за звітний період

	№ з/п
	КПКВК
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено паспортом бюджетної програми на звітний період
	Виконано за звітний період (касові видатки/надані кредити)
	Відхилення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	1513011
	Надання пільг ветеранам війни, особам, на яких поширюється чинність Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", особам, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, дітям війни, особам, які мають особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, які мають особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, жертвам нацистських переслідувань та реабілітованим громадянам, які стали інвалідами внаслідок репресій або є пенсіонерами на житлово-комунальні послуги
	
	
	
	
	

	
	
	Завдання – забезпечення надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг
	
	
	
	
	

	1.1
	
	продукту
	
	
	
	
	

	
	
	кількість отримувачів пільг (включаючи членів сімї)
	осіб
	Звіт форма „4-пільга” за 2017 р
	1904
	1607
	-297

	
	
	Розбіжність між затвердженими та досягнутими результативними показниками відповідає фактичній потребі.

	1.2
	
	ефективності
	
	
	
	
	

	
	
	середній розмір пільги з оплати житлово-комунальних послуг
	грн
	Розрахунково
	239.65
	325.43
	85,78

	1.3
	
	якості
	
	
	
	
	

	
	
	питома вага відшкодованих пільгових послуг до нарахованих
	%
	
	100
	
	0

	2
	1513012
	Надання пільг ветеранам військової служби, ветеранам органів внутрішніх справ, ветеранам податкової міліції, ветеранам державної пожежної охорони, ветеранам Державної кримінально-виконавчої служби, ветеранам служби цивільного захисту, ветеранам Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації України, вдовам (вдівцям) померлих (загиблих) ветеранів військової служби, ветеранів органів внутрішніх справ, ветеранів податкової міліції, ветеранів державної пожежної охорони, ветеранів Державної кримінально-виконавчої служби, ветеранів служби цивільного захисту та ветеранів Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації України; звільненим зі служби за віком, у зв'язку з хворобою або вислугою років працівникам міліції, особам начальницького складу податкової міліції, рядового і начальницького складу кримінально-виконавчої системи; особам, звільненим із служби цивільного захисту за віком, через хворобу або за вислугою років, та які стали інвалідами під час виконання службових обов'язків; дітям (до досягнення повноліття) працівників міліції, осіб начальницького складу податкової міліції, рядового і начальницького складу кримінально-виконавчої системи, загиблих або померлих у зв'язку з виконанням службових обов'язків, непрацездатним членам сімей, які перебували на їх утриманні, батькам та членам сімей осіб рядового і начальницького складу служби цивільного захисту, які загинули (померли) або зникли безвісти під час виконання службових обов'язків, на житлово-комунальні послуги
	
	
	
	
	

	
	
	Завдання – забезпечення надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг
	
	
	
	
	

	2.1
	
	продукту
	
	
	
	
	

	
	
	кількість отримувачів пільг (включаючи членів сімї)
	осіб
	Звіт форма „4-пільга” за 2017 р
	43
	73
	 30

	
	
	Розбіжність між затвердженими та досягнутими результативними показниками  відповідає фактичній потребі

	2.2
	
	ефективності
	
	
	
	
	

	
	
	середній розмір пільги з оплати житлово-комунальних послуг
	грн
	Розрахунково
	404.78
	288.83
	-116

	2.3
	
	якості
	
	
	
	
	

	
	
	питома вага відшкодованих пільгових послуг до нарахованих
	%
	
	100
	
	0

	3
	1513013
	Надання пільг громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, дружинам (чоловікам) та опікунам (на час опікунства) дітей померлих громадян, смерть яких пов'язана з Чорнобильською катастрофою, на житлово-комунальні послуги
	
	
	
	
	

	
	
	Завдання – забезпечення надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг
	
	
	
	
	

	3.1
	
	продукту
	
	
	
	
	

	
	
	кількість отримувачів пільг (включаючи членів сімї)
	осіб
	Звіт форма „4-пільга” за 2017 р
	36
	72
	36

	
	
	Розбіжність між затвердженими та досягнутими результативними показниками  відповідає фактичній потребі.

	3.2
	
	ефективності
	
	
	
	
	

	
	
	середній розмір пільги з оплати житлово-комунальних послуг
	грн
	Розрахунково
	442.86
	258.46
	-184,4

	3.3
	
	якості
	
	
	
	
	

	
	
	питома вага відшкодованих пільгових послуг до нарахованих
	%
	
	100
	
	0

	4
	1513014
	Надання пільг пенсіонерам з числа спеціалістів із захисту рослин, передбаченим частиною четвертою статті 20 Закону України "Про захист рослин", громадянам, передбаченим пунктом "ї" частини першої статті 77 Основ законодавства про охорону здоров'я, частиною п'ятою статті 29 Закону України "Про культуру", частиною другою статті 30 Закону України "Про бібліотеки та бібліотечну справу", абзацом першим частини четвертої статті 57 Закону України "Про освіту", на житлово-комунальні послуги
	
	
	
	
	

	
	
	Завдання – забезпечення надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг
	
	
	
	
	

	4.1
	
	продукту
	
	
	
	
	

	
	
	кількість отримувачів пільг (включаючи членів сімї)
	осіб
	Звіт форма „4-пільга” за 2017 р
	92
	116
	22

	
	
	Розбіжність між затвердженими та досягнутими результативними показниками  відповідає фактичній потребі.

	4.2
	
	ефективності
	
	
	
	
	

	
	
	середній розмір пільги з оплати житлово-комунальних послуг
	грн
	Розрахунково
	894.92
	847.54
	-47,38

	4.3
	
	якості
	
	
	
	
	

	
	
	питома вага відшкодованих пільгових послуг до нарахованих
	%
	
	100
	
	

	5
	1513015
	Надання пільг багатодітним сім'ям на на житлово-комунальні послуги
	
	
	
	
	

	
	
	Завдання – забезпечення надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг
	
	
	
	
	

	5.1
	
	продукту
	
	
	
	
	

	
	
	кількість отримувачів пільг (включаючи членів сімї)
	осіб
	Звіт форма „4-пільга” за 2017 р
	134
	370
	236

	
	
	Розбіжність між затвердженими та досягнутими результативними показниками  відповідає фактичній потребі.

	5.2
	
	ефективності
	
	
	
	
	

	
	
	середній розмір пільги з оплати житлово-комунальних послуг
	грн
	Розрахунково
	206.28
	75.59
	-130,69

	5.3
	
	якості
	
	
	
	
	

	
	
	питома вага відшкодованих пільгових послуг до нарахованих
	%
	
	100
	
	

	6
	1513016
	Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг
	
	
	
	
	

	
	
	Завдання - забезпечення надання субсидій населенню для відшкодування витрат оплату житлово-комунальних послуг
	
	
	
	
	

	6.1
	
	продукту
	
	
	
	
	

	
	
	кількість отримувачів субсидій
	осіб
	Форма №1 субсидії (паливо)
	8888
	12097
	3209


	
	
	Розбіжність між затвердженими та досягнутими результативними показниками  відповідає фактичній потребі.

	6.2
	
	ефективності
	
	
	
	
	

	
	
	середній розмір субсидії на оплату житлово-комунальних послуг
	грн
	Розрахунково
	1430.28
	1050.9
	-379,38

	6.3
	
	якості
	
	
	
	
	

	
	
	питома вага відшкодованих субсидій до нарахованих
	%
	
	100
	
	


8. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм3
    ( грн)

	Код
	Найменування джерел надходжень
	КПКВК
	Касові видатки станом на 
01 січня звітного періоду
	План видатків звітного періоду
	Касові видатки за звітний період
	Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	Усього
	
	
	
	0,00
	
	
	0,00
	
	
	0,00
	
	
	0,00



1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.

2 Зазначаються усі підпрограми та завдання, затверджені паспортом бюджетної програми.

3 Пункт 8 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).

Начальник управління соціального захисту 
населення Волочиської РДА                                                                                          __________          О.Г.Партика      
                                                                                                                                                                                                           (підпис)                (ініціали та прізвище)

Головний бухгалтер управління соціального 
захисту населення Волочиської РДА                                                                             __________         Л.П.Чагайна 
                                                                                                                                                                                                            (підпис)               (ініціали та прізвище)            
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